
fl

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testületének 6/2014. (IX. 29.)
önkormányzati rendelete az intézményekben alkalmazandó

nyersanyagnormákról és térítési díjakról

Kisköre Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32.
cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva és a gyermekek
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. ~ (1)
bekezdésében és 147. * (1) bekezdésében, valamint a szociális igazgatásról és szociális
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. ~ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás
alapján, az alábbi rendeletet alkotja:

‘. *
(1) E rendelet hatálya alá tartozó intézményekben alkalmazandó napi

nyersartyagnorma értékeit intézményi típusonként az 1. melléklet tartalmazza.
(2) Az intézményvezető köteles ellenőrizni, hogy a nyersanyagnorma szerint járó

ételmennyiséget a jogosultak megkapják.

2. *
(1) Azoknál az intézményeknél, ahol szervezett étkeztetés folyik, az intézménnyel
közalkalmazotti jogviszonyban álló foglalkoztatott az étkeztetés igénybevételére
jogosult.
(2) Az étkeztetésért térítési díjat kell fizetni.
(3) Az élelmezés igénybevételére jogosult foglalkoztatottak a ténylegesen alkalmazott
nyersanyag normának 100 %-át kötelesek megtéríteni.

3. *
(1) Az intézményvezető a fenntartó jóváhagyásával engedélyezheti más személyek
részére is az étkeztetés igénybevételét, azonban ez az ellátottak és foglalkoztatottak
étkeztetését, valamint az intézmény rendjét nem sértheti.
(2) Az (1) bekezdésben foglalt esetben az étkezésért legalább a teljes önköltségnek
megfelelő összeget kell fizetni.

4. *
(1) E rendelet hatálya alá tartozó intézményekben a fizetendő térítési díjakból a
gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény
151. * (5) bekezdésében meghatározott normatív kedvezményeket biztosítani kell.
(2) A szociálisan rászorultak térítési díjának meghatározásánál a szociális igazgatásról
és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 116—117. *-ban foglaltakat
alkalmazni kell.
(3) Az Onkormányzat évente egy alkalommal, december 31. napjáig a térítési díjakat
felülvizsgálja és Új térítési díjtételeket határozhat meg.
(4) A személyi térítési díj befizetésének módját, idejét, a személyi körülményekben
bekövetkezett változások bejelentésének rendjét az intézmény házirendjében kell
szabályozni.



2

Záró rendelkezések

5. *
(1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.
(2) Hatályát veszti Kisköre Onkormányzatának az intézményekben alkalmazandó
nyersanyag költségről és térítési díjakról szóló 7/1997 (JX.23.) képviselő-testületi
rendelete.

Kisköre, 2014. szeptember 25.

Ot» .~

~1 tL~’~~’ ‚‘~tI ~

~yar Csilla Tóth János Zoltán
po1~ármester jegyző

A rendelet kihirdetve; 2014. szeptember 29.

_~i ~‘ ~
Tóth János Zoltán

jegyző



1. melléklet a 13/201 5.(XII. 29.) önkorn~tányzati rendelethez

Hatályos 2016. január 1-től

Intézményi nyersanyagnormák

Óvoda Nyersanyagnorma Ft/fő
Tízórai 100 Ft/fó
Ebéd 200 Ft/fő
Uzsoirna 100 Ft/fő

Iskola Nyersanyagnorma Ft/fő
Ebéd 500 Ft/fő


